ООО "Станция приема отходов"
ул. Репина, д. 2Б, кв. 1, г. Урюпинск,
Волгоградская обл., 403116

Администрация

городского округа город Урюпинск
Волгоградской области
пл. Ленина, д. 3, каб. 309, г. Урюпинск,
Волгоградская обл., 403113
ag_uryp@volganet.ru

ООО "Концессии водоснабжения

г. Урюпинска"
ул. Нижнесоинская, д. 2,

х. Нижнесоинский, Урюпинский р-н,
Волгоградская обл., 403158

Определение об отложении
рассмотрения дела № 034/01/15-1194/2022

Комиссия Волгоградского УФАС России по
рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства
(далее – Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: Я.О.И. –
заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии: Т.С.А. - заместитель
начальника отдела контроля органов
власти;

С.О.Л. - старший государственный
инспектор отдела контроля органов власти,

рассмотрев дело № 034/01/15-1194/2022 по признакам нарушения
администрацией городского округа г. Урюпинск Волгоградской области (далее —
Администрация) части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

в присутствии представителя ООО «Станция приема отходов» - Ж.А.А.
(доверенность от № б/н), представителя Администрации — В.А.В. (доверенность от
№ б/н), в отсутствие представителя ООО «Концессии водоснабжения г.
Урюпинска» (уведомлено надлежащим образом),

УСТАНОВИЛА:

Администрацией представлено ходатайство об отложении рассмотрения дела
№ 034/01/15-1194/2022 на другую дату с целью ознакомления с материалами
указанного дела и выражения правовой позиции.

Представителем ООО «Станция приема отходов» Ж.А.А. представлены документы
для приобщения к материалам дела.

В связи с изложенным, а также в связи с необходимостью получения
дополнительных доказательств, позволяющих сделать вывод о наличии либо
отсутствии признаков нарушения антимонопольного законодательства
рассмотрение дела по существу в данном заседании не представляется
возможным.

В соответствии с пунктами 1, 2 части 1 статьи 47 Закона о защите конкуренции

Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 034/01/15-1194/2022.

2. Назначить рассмотрение дела № 034/01/15-1194/2022 на 02 декабря 2022 года в
11 час. 00 мин. по адресу: Волгоград, ул. 7-я Гвардейская, 12 (левое крыло здания, 5
этаж, каб. № 14).

3. Администрации представить на заседание Комиссии:

- письменные пояснения по факту, послужившему основанием для возбуждения
дела;

- всю переписку по вопросу заключения концессионного соглашения с ООО
«Концессии водоснабжения г. Урюпинска», в том числе с органами исполнительной
власти Волгоградской области.

Явка лиц, участвующих в деле или их представителей (с доверенностью на участие
в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии О.И.Я

Члены Комиссии С.А.Т

О.Л.С